CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

	  Ảnh 3x4

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI VÀO LỚP 10 THPT
Năm học 2014 – 2015

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường:  …………………………………..……………………………
………………………………………………………………………………………...…………………..
1. Họ và thí sinh (chữ in hoa)……………………………………………………………….Nam     Nữ

2. Sinh ngày………..tháng…….năm…… Dân tộc……………………………………………………….
3. Nơi sinh (tỉnh, thành phố trực thuộc TW)………………………………………………………………
4. Hộ khẩu thường trú (xã/phường, huyện/thị xã, tỉnh)……………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………..
5. Họ và tên cha:…………………………………….…và mẹ:…………………………………………...
6. HS của trường:………………………………Thuộc huyện, thị:…………Năm TN THCS……………
7. Số điện thoại gia đình…………………………..Di động (nếu có)…………………………………….
8. ĐKDT vào lớp chuyên thứ I:………………Thứ II…………..(đối với thí sinh thi vào trường chuyên)

A. ĐIỂM KHUYẾN KHÍCH (ghi đối tượng ưu tiên; nếu không ưu tiên, ghi chữ “không”)

1. Con: liệt sĩ / TB và như TB/ BB mất sức 81% trở lên (+ 3đ)…………………………………..............
2. Con: AHLLVT / AHLĐ / BMVNAH / TB – như TB/ BB mất sức <81% (+ 2đ)…………......……….
3. Là người DTTS / có cha/mẹ là người DTTS / người ở xã khó khăn (+ 1đ)………………....…………
B. ĐIỂM KHUYỄN KHÍCH (ghi thành tích; nếu không thành tích, ghi chữ “ không”)

1. Đạt giải HSG lớp 9 cấp tỉnh, môn……………...( nhất + 2đ; nhì tỉnh+1,5đ; ba tỉnh + 1đ), Giải……..
2. Đạt giải trong các lĩnh vực văn nghệ, TDTT, quốc phòng, vẽ, viết thư quốc tế, giải toán trên MTBT.v.v..do ngành giáo dục phối hợp với các ngành khác tổ chức

- Cá nhân: Lĩnh vực………….....(QG, nhất tỉnh + 2đ; nhì tỉnh+ 1,5 đ; ba tỉnh+ 1đ) Giải………

- Đồng đội: Lĩnh vực …………..(chỉ cộng giải QG: nhất + 2đ; nhì + 1,5đ; ba+1đ) Giải…........
3. Nghề phổ thông do Sở GD&ĐT tổ chức (giỏi + 1,5đ; khá +1đ; TB+0,5đ) Loại……..……………….

Chỉ cộng điểm khuyến khích cao nhất trong 3 mục trên:         điểm

C. KẾT QUẢ CẤP THCS

1. Xếp loại hạnh kiểm lớp 6…….…..…..; lớp 7…………..….; lớp 8…………...…; lớp 9……………..
2. Xếp loại học lực: lớp 6…………...…..; lớp 7…………..….; lớp 8…………...….; lớp 9……….........

Nếu không trúng tuyển vào trường dự thi, em đăng ký chuyển kết quả điểm thi để dự xét vào trường sau đây (nộp bản photocopy đơn này cho trường đăng ký dự xét):

· THPT Hùng Vương (TS thi trường chuyên nếu muốn học trường Hùng Vương ghi mục này, nếu nguyện vọng học trường khác ghi “KHÔNG”)…………………………………………………...
· THPT, PT cấp 2-3 khác (Đối với tất cả TS, ghi tên trường học):

……………………………………………………………………………………………………..
Em xin cam đoan nội dung ghi trên đây là chính xác, nếu không có giấy tờ chứng minh, hoặc không đủ điều kiện dự tuyển và hồ sơ dự tuyển vào lớp 10 theo quy định khi nhập học, em chấp nhận bị hủy kết quả trúng tuyển vào trường. Em cam đoan nguyện vọng đã lựa chọn là chính xác và nhằm mục đích theo học, chỉ xin chuyển trường khi chuyển nơi cư trú theo quy định hiện hành.

Xác nhận của trường THCS

…………, ngày……, tháng……năm 2014

GVCN             Hiệu trưởng

Cha mẹ học sinh

    Học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)
         (Ký, ghi rõ họ tên)